CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIẤY TRÌNH BÀY LÝ DO VẮNG THI

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trung tâm Đảm bảo chất lượng;
- Bộ phận một cửa - Phòng Hành chính Tổng hợp;
- Khoa:

Tên em là:	 Mã số SV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Lớp:................ Ngành học:	 Khoa:
Điện thoại liên lạc:
Em viết giấy này đề nghị Nhà trường cho phép vắng thi:
Học phần:
Ca thi: .............. Ngày thi: .......................... SBD:.......................... Phòng thi:
Lý do vắng thi:

Kính đề nghị Nhà trường cho phép em được thi bổ sung (các) học phần trên.
Em xin trân trọng cảm ơn.
...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	Bộ phận một cửa nhận đơn ngày.................
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GI

?

Y TRÌNH BÀY LÝ DO V

?

NG THI

Kính g

?

i:

-

Hi

?

u trư

?

ng Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Vinh;

-

Trung tâm Đ

?

m b

?

o ch

?

t lư

?

ng;

-

B

?

 ph

?

n m

?

t c

?

a

-

Phòng Hành chính T

?

ng h

?

p;

-

Khoa:

................................

.........................

Tên

em

là:

................................

................................

......

Mã s

?

 SV:

................................

..............

Ngày, tháng, năm sinh

:

................................

................

Nơi sinh

:

................................

................

L

?

p

:.............

...

Ngành h

?

c:

................................

.........

Khoa

:

................................

......................

Đi

?

n tho

?

i liên l

?

c:

................................

................................

................................

..........................

Em vi

?

t gi

?

y này đ

?

ngh

?

Nhà trư

?

ng cho phép v

?

ng thi:

H

?

c ph

?

n:

................................

................................

................................

................................

.........

Ca thi: .............. Ngày thi: ..........

......

..........

SBD:.........

.......

.......... Pḥng thi:

.......................

Lư do v

?

ng thi:

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

............................

................................

................................

................................

................................

............................

Kính

đ

?

ngh

?

Nhà trư

?

ng cho phép em đư

?

c thi b

?

sung (các) h

?

c ph

?

n trên

.

Em xin

trân tr

?

ng

c

?

m ơn.

...............

,ngày

..

....

tháng

......

năm 20

......

B

?

 ph

?

n m

?

t c

?

a nh

?

n đơn

ngày.................

NGƯ

?

I Đ

?

 NGH

?

(Ký, ghi rõ

h

?

 tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  - T ?  do  -   H ? nh phúc   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯       GI ? Y TRÌNH BÀY LÝ DO V ? NG THI     Kính g ? i:   -   Hi ? u trư ? ng Trư ? ng Đ ? i h ? c Vinh;   -   Trung tâm Đ ? m b ? o ch ? t lư ? ng;   -   B ?  ph ? n m ? t c ? a  -   Phòng Hành chính T ? ng h ? p;   -   Khoa:   ................................ .........................       Tên  em   là:   ................................ ................................ ......     Mã s ?  SV:   ................................ ..............   Ngày, tháng, năm sinh :   ................................ ................     Nơi sinh :   ................................ ................   L ? p :............. ...   Ngành h ? c:   ................................ .........     Khoa :   ................................ ......................   Đi ? n tho ? i liên l ? c:   ................................ ................................ ................................ ..........................   Em vi ? t gi ? y này đ ?   ngh ?   Nhà trư ? ng cho phép v ? ng thi:   H ? c ph ? n:   ................................ ................................ ................................ ................................ .........   Ca thi: .............. Ngày thi: .......... ...... ..........   SBD:......... ....... .......... Phòng thi:   .......................   Lý do v ? ng thi:  ................................ ................................ ................................ ................................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   ................................ ................................ ................................ ................................ ............................   Kính  đ ?   ngh ?   Nhà trư ? ng cho phép em đư ? c thi b ?   sung (các) h ? c ph ? n trên .   Em xin  trân tr ? ng  c ? m ơn.   ............... ,ngày   .. ....  tháng   ......  năm 20 ......

B ?  ph ? n m ? t c ? a nh ? n đơn  ngày.................  NGƯ ? I Đ ?  NGH ?   (Ký, ghi rõ  h ?  tên)